
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Sukcesywne świadczenie usługi druku offsetowego 12 wydań magazynu samorządowego „Monitor
Wielkopolski” dla Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu-KS-IV.272.1.2021

Ogłoszenie o zamówieniu - pobierz
SWZ - pobierz

Załącznik nr 1 -  Formularz ofertowy - pobierz
Załącznik nr 2:

Nr 2 A  – Oświadczenie Wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, o niepodleganiu
wykluczeniu - pobierz
Nr 2 B – Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez
Zamawiającego - pobierz

Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowy - pobierz
Załącznik nr 4 -  link do postępowania oraz ID postępowania - pobierz

Instrukcja Użytkownika, dostępna także na stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl

Poznań, 28.01.2021 r.

Informacja o kwocie jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - pobierz

Poznań, 29.01.2021 r.

Informacja z otwarcia ofert - pobierz

Poznań, 03.02.2021 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - pobierz

wytworzenie informacji: 2021-01-21 Ryszard Taciak
wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2021-01-21 17:08:32 przez Tomasz Orłowski
ostatnia zmiana treści: 2021-02-03 16:48:01 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

./artykuly/2826794/pliki/20210121170557_zaaczniknr1formularzofertowy.doc
./artykuly/2826794/pliki/20210121170558_zaczniknr2aowiadczeniewstpneobrakupodstawdowykluczeniaa...docx
./artykuly/2826794/pliki/20210121170559_zaczniknr2bowiadczenieoaktualnociinformacjizawartychwowi...docx
https://miniportal.uzp.gov.pl
http://www.bip.umww.pl/2826794
http://www.tcpdf.org

